

Subantreprenor **S.R.L. "Kraft Construction"**
(denumirea)

Antreprenor general **Societatea Comerciala "Nouconst" S.R.L.**
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie curenta in curtile blocurilor de locuit din sectorul Centru, mun. Chişinău**

| Nr. | Descriere | Asfalt marunt, m2 | Suma, lei |
|-----|-------------------------|-------------------|--------------|
| | str. Ialoveni, 94-98/1. | 3886.2 | 1 531 115,64 |

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2021

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) | |
|---------|--------------|---|------|-----------|----------------------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | 1. str. Ialoveni, 94-98/1. | | | | | |
| 1/1 | DI18G | Buldoexcavator | h-ut | 453,000 | 275,50 0,00 | 124 801,50 0,00 | |
| 2/2 | DI18G | Freza W - 350 (384m2) | h-ut | 13,000 | 400,00 0,00 | 5 200,00 0,00 | |
| 3/3 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint, gunoi, b/a suprimat) cu bolovani, cu pietre | t | 27,000 | 64,00 64,00 | 1 728,07 1 728,07 | |
| 4/4 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km | t | 1 401,000 | 22,23 0,00 | 31 144,23 0,00 | |
| 5/5 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm | m | 253,000 | 199,80 39,21 | 50 549,40 9 919,83 | |
| 6/6 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea | m | 427,000 | 128,93 17,30 | 55 053,06 7 386,25 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------|---------|---|----|---------|---------------------------|----------------------------------|
| | | spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | | | | |
| 7/7 | DA11C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire | m3 | 261,400 | $\frac{454,22}{80,72}$ | $\frac{118\ 733,49}{21\ 101,25}$ |
| 8/8 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 2,880 | $\frac{7\ 740,31}{0,00}$ | $\frac{22\ 292,09}{0,00}$ |
| 9/9 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregat mare, fara utilizarea distribuatorului de mixturi asfaltice | t | 75,250 | $\frac{1\ 048,62}{32,64}$ | $\frac{78\ 908,63}{2\ 455,83}$ |
| 10/ 10 | RpDB22F | Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2708m2) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010 | t | 339,570 | $\frac{1\ 404,48}{46,70}$ | $\frac{476\ 918,45}{15\ 859,48}$ |
| 11/ 11 | DB16D | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala Коэффициент к трудозатрагам=1,250 Коэффициент к материалам=1,250 Коэффициент к машинам=1,250 | m2 | 77,000 | $\frac{158,59}{8,65}$ | $\frac{12\ 211,06}{665,97}$ |
| 12/ 12 | DB16D | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr) Коэффициент к трудозатрагам=1,250 Коэффициент к материалам=1,250 Коэффициент к машинам=1,250 | m2 | 504,200 | $\frac{158,59}{8,65}$ | $\frac{79\ 958,66}{4\ 360,83}$ |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------|-------|---|----|---------|----------------------|-----------------------------------|
| 13/ 14 | DB16D | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (parcare) Коэффициент к трудозатратам=1,250 Коэффициент к материалам=1,250 Коэффициент к машинам=1,250 | m2 | 597,000 | 158,59 <hr/> 8,65 | 94 675,36 <hr/> 5 163,45 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 152 174,00 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 1 152 174,00 68 640,95 |

| | | | | |
|--|--|---|------|--|
| | | Total | lei | 1 152 174,00 |
| | | Asigurarea sociala | 24 % | 16 473,83 |
| | | Total | | 1 168 648,83 |
| | | Cheltuieli de regie | 6 % | 70 117,87 |
| | | Total | | 1 238 766,70 |
| | | Beneficiu de deviz | 3 % | 37 163,00 |
| | | Total | | 1 275 929,70 |
| | | TVA | 20 % | 255 185,94 |
| | | TOTAL proces- verbal: Inclusiv salariu | | 1 531 115,64 <hr/>68 640,95 |

INTOCMIT:

APROBAT:

Subantreprenor

S.R.L. "Kraft Construction"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor general

S.R.L. "Nouconst"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

